PERNELEC
AEG vaatwas FFB53600ZM
Artikelcode : AEFFB53600ZM
AEG FFB53600ZM. Apparaatplaatsing: Vrijstaand, Productafmeting:
Volledige grootte (60 cm), Deurkleur: Roestvrijstaal. Aantal couverts: 13
couverts, Geluidsemissieklasse: C, Geluidsniveau: 46 dB.
Energie-efficiëntieklasse: D, Waterconsumptie per cyclus: 9,9 l,
Energieverbruik per 100 cycli: 84 kWu. Breedte: 600 mm, Diepte: 625 mm,
Hoogte: 850 mm
€ 749,00
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm)
Deurkleur: Zilver
Kleur bedieningspaneel: Roestvrijstaal
Soort bediening: Knoppen
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LED
Droogsysteem: Natuurlijk
Watertoevoer: Koud, Heet
Bovenste mand verstelbare hoogte: Ja
Inverter technologie: Ja
Bestek compartiment type: Mand
Aantal couverts: 13 couverts
Aantal wasprogramma's: 5
Geluidsemissieklasse: C
                                1 / 3
PERNELEC
Geluidsniveau: 44 dB
Droogklasse: A
Afwasprogramma's: Auto 45-70 °C, Eco, Glas/Breekbaar, Intensief
Wasklasse: A
Droogsysteem: Natuurlijk
Aantal temperatuurinstellingen: 4
Temperatuur (max): 70 °C
Duur cyclus: 240 min
Uitgestelde start timer: Ja
Startvertraging: 24 uur
AquaSensor functie: Ja
Inverter technologie: Ja
Zout indicator: Ja
Glansmiddel indicator: Ja
Resterende tijd indicatie: Ja
Verlichting binnenin: Nee
Energie-efficiëntieklasse: D
Energie-efficiëntie-index: A tot G
Energieverbruik per cyclus: 0.832 kWu
Waterconsumptie per cyclus: 9.9 l
Jaarlijks energieverbruik: 234 kWu
Energieverbruik per 100 cycli: 84 kWu
Jaarlijks waterverbruik: 2775 l
Netbelasting: 2200 W
Stroomverbruik (indien uit): 0.1 W
AC invoer voltage: 200 - 240 V
Energie-efficiëntieklasse (oud): A+++
Breedte: 600 mm
                                2 / 3
PERNELEC
Diepte: 625 mm
Hoogte: 850 mm
Jaarlijks energieverbruik: 234 kWu
Afwasprogramma's: Auto 45-70 °C, Eco, Glas/Breekbaar, Intensief
Jaarlijks waterverbruik: 2775 l
Droogklasse: A
Wasklasse: A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3